

**Iluminarea publică în s. Cușmirca, r.
Soldănești**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1
DEVIZ-OFERTĂ**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect
1	2	3	4	5
		1. Lucrari de constructie		
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului SIP 4 2x25	1000 m	2,800
2		Clama de sustinere PS-1500	buc	42,000
3		Suport AL CS-1500	buc	42,000
4		Cleme de ancora PA-1500	buc	58,000
5		Suport de ancorare KAM-4000 (SA-1500/200, SO253) IEK	buc	58,000
6		Banda de fixare, latimea 20mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	180,000
7		Clama pentru banda SG-20 (NC-20, A200)	buc	180,000
8		Cleme de filetare cu izolare ZOI 16-95/2,5-35 (R645, R2H-95, SL)	buc	100,000
9		Bratară de stringere (CIA) (curea de stringere CSB)	buc	60,000
10	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa..C15.	m3	1,000
		2. Lucrari de montare electrica		
11	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED 30	buc	40,000
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat,	buc	2,000
13	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	2,000
14	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana,- BH 32-1P-63A	buc	2,000
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,000
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,000
17	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe	buc	2,000

1	2	3	4	5
		constructii, curent pina la 160 A		
18	10-01-039-06	Piese diverse:Foto Releu	buc	2,000
19	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV	set	2,000
20	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC2	buc	40,000
21	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm- RZ TR-22	100 m	0,200
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,000
24		Cablu AVVGng 3x4 mm2	m	80,000
25		Cablu AVVGng 2x25 mm2	m	20,000
26	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m	0,100
27	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,100
28	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, - 3II 21	100 m	0,041
29	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	7,200
30	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	1,870
31	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,240
		3. Utilaj		
32	pret furnizor	Panou monofazat BZUM TF-100/25 220V	buc	1,000
33	pret furnizor	Dulap metalic 300x250	buc	1,000
34		Contor monofazat ME 172D1A, IF 220V 5-40V	buc	2,000
35		Intrerupator BH 32-1P-63A	buc	2,000
36		Automat BA47-29/1/C25A	buc	2,000
37		Automat BA47-29/1/B16A	buc	2,000
38		Automat BA47-29/1/B2A	buc	2,000
39		Automat BA47-29/1/B40A	buc	2,000
40		Contactoer KMN-22510	buc	2,000
41		Fotoreleu F3-601	buc	2,000
42		Limitator OPS 1 B-1P	buc	2,000
43		Dulap ЩРН123-074 1P 54	buc	1,000

TVA 20%



Handwritten signature and date: 20/11/2011